serviços  de  licença  de  uso,  instalação,  suporte  técnico,
manutenção  e  treinamento  de  sistemas  informatizados
para as práticas legislativas com fornecimento de onze (11)
dispositivos móveis tipo Tablet em regime de comodato;
VALOR MENSAL: R$ 4.650,00 (quatro mil,  seiscentos e
cinquenta reais); VIGÊNCIA: 01 de Janeiro de 2026 a 31 de
dezembro de 2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal; Ação: 2001 –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de